mandibular

70,0 Média 568,00 39.760,00

4 - Confecção de prótese dentária total maxilar 70,0 Média 575,67 40.296,90

5 - Confecção de prótese dentária coronárias 70,0 Média 583,67 40.856,90

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 201.740,70 (duzentos e um mil, setecentos e      
quarenta reais e setenta centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, re[ete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.

CertiLca-se, assim, que o preço estimado atende aos requisitos de vantajosidade e economicidade